



SOMA

SOMA'NIN GÜNLÜK SİYASİ GAZETESİ

Karaelmas

www.somakaraelmas.com

SOMA BÖLÜM MERKEZİ
BALTEK
BİLGİSAYAR ve BÜRO MAK.

Bilgisayar
Notebook
Tablet
Projeksiyon
Fotokopi Mak.
Yazıcı

KYOCERA

Satış, Teknik Servis
ve Bakım Hizmetleri

Mustafa ALIOĞLU

Acil Destek Hattı

0506 205 01 51

Adres: Kurtuluş Mh. İdman Sk. No:40/A SOMA/Manisa
Tel-Fax: (0238) 6131212 #baltemerkezi@netmail.com

07.03.2019 Perşembe

Fiyatı: 1 TL

Yıl : 20

Sayı : 4690

Hayırlı Kandiller



SOMA KARAEKMAS GAZETESİ

Belediye Meclisi Son kez toplandı

31 Mart Yerel Seçimler öncesinde Soma Belediyesi son meclis toplantısı gerçekleştirildi.



Belediye Meclis Salonunda gerçekleştirilen son Meclis toplantısına Belediye Başkanı Ali Tulup, grup başkanvekilleri, Belediye Meclis Üyeleri ve birim amirleri katıldı. Belediye çalışmalarına sağladıkları katkılardan dolayı tüm meclis üyelerine teşekkür

eden Belediye Başkanı Ali Tulup, Meclis üyelerinin isimlerine özel yaptırılan plaketleri üyeler takdim etti. Belediye çalışmalarına ve ilçe hizmetlerine büyük katkıları olan Ak Parti, CHP ve MHP grup başkan vekillerine de toplantıda söz alarak teşekkürlerini ilettili. **Haber Merkezi**

Soma'da Kickboks şöleni

Ege bölgesinden 100 civarında Kickboks sporcusu Soma'da ilki gerçekleştirilecek Kickboks şölenine katılıyor.

Somada Kickboks büyüyor

6 Mart 2019 tarihinde Manisa'da düzenlenen Meclis toplantısına başkan ve başkanvekilleri katıldı.

Saat 10:00'de ortak antrenman
12:00'de öğle yemeği
13:00'de SPARRING

9 Mart Cumartesi günü Soma Zafer Spor ve Gençlik Kulübü tarafından organize edilen Kickboks şölenine tüm Soma halkını davet eden Zafer Spor Kulübü Başkanı Hakan Arslançan'ın... **Sayfa 2'de**

Türkiye'nin gücüne güvenin, İstihdam Seferberliği'ne katılın

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, İstihdam Seferberliği 2019 çağrısında bulunarak 'Gelin bu tarihten teşvikten yararlanın' dedi.

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, 2017'deki İstihdam seferberliğinde 1,5 milyon ilave İstihdam sağlandığını belirterek 'Kamu-özel sektör el ele verdiğinde yapılmayacak şey yoktur. Türkiye'nin gücüne ve geleceği ne güvenin. İstihdam Seferberliği 2019'a katılın diyerek İş Dünyasına seslendi. **S.2'de**



Grup elemelerinde Soma'yı temsil edecekler

Okullar arası Yıldız Erkekler Futbol müsabakalarında Soma Yunus Emre İmam Hatip Ortaokulu Manisa 2.si oldu. **S.2'de**



Çocuk ve Ergenlerde Digital bağımlılığa mücadele

Soma Devlet Hastanesi tarafından Çocuk ve Ergenlerde Digital bağımlılığa mücadele paneli düzenlendi.

Çocuk ve Ergenlerde Digital Bağımlılığa Mücadele paneli düzenleyen Soma Devlet Hastanesi konuşmacı olarak Çocuk Gelişimci Zübeyde Nur Yaşar ve Psikiyatrist... **Sayfa 3'te**



Her Türü Bina Yıkımı
Ve Hafriyat İşleri
Mıcar Baypas ve Dolgu
Malzemeleri Satışı
Kırcı İşleri



KORKMAZLAR KİREÇÇİLİK HAFİYAT

Adnan KORKMAZ- 0544 634 71 58
Osman KORKMAZ- 0535 694 12 76

FÜKÜMET KONAĞI ARKABI DEMİRÇİ, ER ARASI NO:17 SOMA
Tel-Fax: (0238) 613 68 36



Grup elemelerinde Soma'yı temsil edecekler

Okullar arası Yıldız Erkekler Futbol müsabakalarında Soma Yunus Emre Imam Hatip Ortaokulu Manisa 2.si oldu.

2018-2019 Yıldız Erkek Futbol İl Birinciliği Müsabakaları 78 okuldan 1092 sporcunun katılımı ve yapılan 156 müsabaka ile sona erdi. Müsabakalar sonucunda İl 2. Soma Yunus Emre Imam Hatip Ortaokulu Ortaokulu oldu. Soma Yunus Emre Imam Hatip Ortaokulu Türkiye Şampiyonası Grup elemelerinde Somamızı ve Manisa'mızı temsil etmeye hak kazandı. **H.Merkezi**

Soma'da Kickboks şöleni

Ege bölgesinden 100 civarında Kickboks sporcusu Soma'da ilki gerçekleştirilecek Kickboks şölenine katılıyor.

SOMA ZAFER SPOR VE GENÇLİK KULÜBÜNDE Kickboks şöleni



9 Mart 2019 tarihinde Manisadan gelecek olan kulüplerle ortak antrenman ve maçlar düzenlenecek.

BU HEYECANA SİZLERİ DE BEKLİYORUZ.

Saat 10.00'da ortak antrenman
12.00'de öğün yemeği
13.00'de SPARRING

Zafer Spor Kulüp Başkanı Hakan Arslan'ın 09 Mart Cumartesi günü KICKBOKS şöleni için saat 13.00'de Zafer Spor Tesislerine herkesi bekliyoruz. Ege bölgesinden 100 civarı sporcunun katılımı ile gerçekleşecek olan nefes kesecek müsabakalara bütün halkımızı davetlidir. **Naber Merkezi**

KARAEKELMAS
SOMA'NIN GÜNLÜK SİYASİ GAZETESİ
07.03.2019 Perşembe SOMA'NIN GÜNLÜK SİYASİ GAZETESİ

Yıl : 20 Sayı : 4690 Yayın Türü: Yerel Süreli

İmtiyaz Sahibi & Yazı İşleri Müdürü
Soner ÖVÜMLÜ

Muhabir
Bahar ÖVÜMLÜ

Fiyatı : 1 TL
Aylık Abone : 25 TL.
Yıllık Abone : 300 TL.

Banka Hes.No : 002406696275
Vakıfbank Soma Şubesi

ZİRAAT BANKASI
Banka Hes.No:54220261-5001
İban No TR21 0001 0001 9354 2202 6150 01

Gazetemize gönderilen yazı, makale, fotoğraf vb. Yayınlanmasın lade edilmez. Yazılan makalelerden yazarın sorumludur. Görüşleri gazetemizin görüşlerini yansıtmaz. Gazetemiz basın meslek ilkelelerine uymaya söz vermiştir.

Baskı : Karaelmas Gazetesi Matbaası

Adres: Namazgah Mah. Zübeyde Hanım Cad. Dere Sk.No:20 Kat:2 SOMA
İrtibat GSM: 0533 455 29 89

ADRES:Namazgah Mh Zübeyde Hanım Cd. Dere Sk.No:20 SOMA

Tel- Faks: 0 (236) 613 69 84

E-mail: karaelmasgazetesi@myynet.com
E-mail:sonerovumlu@myynet.com

Türkiye'nin gücüne güvenin, İstihdam Seferberliği'ne katılın

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, İstihdam Seferberliği 2019 çağrısında bulunarak 'Gelin bu tarihi teşvikten yararlanın'dedi.

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, 2019 İstihdam Seferberliği çağrısında şu sözlerle yer verdi; 'Hatırlayacağınız üzere 21 Ocak'taki TOBB Türkiye Ekonomi Şurası'nda Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan iş dünyasına yeni bir istihdam seferberliği çağrısında bulundu. Sayın Cumhurbaşkanımızın bu çağrısının ardından Hazine ve Maliye Bakanımız, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız ve TOBB Başkanımız 2 hafta boyunca yoğun bir şekilde çalışarak istihdam teşviklerini hazırladılar. Bunlara yönelik yasal düzenleme de hızla Meclisten geçti ve Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 25 Şubat 2019 tarihinde TOBB Başkanımızın ev sahipliğinde Hazine ve Maliye Bakanımız, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız ile Oda ve Borsa Başkanlarımızın ve TOBB Sektör Meclisi Başkanlarımızın katılımıyla "Burası Türkiye Burada İş Var" sloganıyla İstihdam Seferberliği 2019 kampanyası başlatıldı. İstihdam Seferberliği 2019 kapsamında iş dünyamıza, girişimcilerimize 8 farklı teşvik sunuluyor ve bunları pek çoğu tarihi destekler şeklinde. Ben size bunlardan özellikle çok önemli gördüğüm ikisinden bahsedeceğim. Birincisi; nisan ayı sonuna kadar sağlayacağınız her ilave

istihdamın tam 3 ay boyunca işverenin maliyeti sıfır. 2.021 TL ücret ve 1.113 TL sigorta ve vergiler olmak üzere 3.134 TL'yi devletimiz karşılamış olacak. İşveren cebinden sıfır maliyetle yeni bir iş işi kardeşimizi işe almış olacak. Devamındaki 9 ay boyunca da devletimiz sigorta primlerini ve vergileri ödemeye devam edecek. Yani aylık 1.113 TL'yi devletimiz karşılayacak. Biz işverenler olarak sadece çalıştırdığımız kardeşimize ücretini ödeyeceğiz. İşe alınacak kişi kadın, genç ve engelli ise 9 aylık süre 15 aya kadar uzamış olacak. Yine imalat sanayi ve bilişim sektöründe aylık 1.113 TL olan prim ve vergi teşviki 2.712 TL olarak verilecek. Buradan iş dünyasına çağrıda bulunuyorum. Gelin bu tarihi teşvikten yararlanın. Böyle bir teşvik hayata geçirdiği için hükümetimize çok teşekkür ediyoruz. İkincisi de; herhangi bir sebeple işinde sıkıntı yaşayan girişimcilerimiz için çok önemli bir destek getirildi. Böylece Devletimiz sıkıntılı günümüzde de yanımızda olduğunu bir kez daha gösteriyor. Eğer bir işveren işlerinde sıkıntı yaşıyorsa, faaliyetleri durmuş ya da azalmışsa; çalışanlarının maaşı 3 ay boyunca Kısa Çalışma Ödenegi kapsamında işsizlik Sigorta Fonu'ndan ödeniyor. Yani burada devletimiz işverene diyor ki, düzeni ni bozma, istihdamı koru. Tüm bu teşviklere ilişkin detaylara istihdamseferberligi.org



adresinden ulaşabilmek mümkün. Aklınıza takılan bir konu olursa, Soma Ticaret ve Sanayi Odası'na ulaşmanız mümkün. Bu teşvikler konusunda şirket sahipleri ve yöneticileri kadar muhasebecilere ve şirketlerin insan kaynakları yöneticilerine de büyük görevler düşüyor. İstihdam teşviklerinin iyi anlaşılması ve uygulanması konusunda onlardan ekstra hassasiyet bekliyoruz. Önümüzdeki süreçte de Valimiz, Kaymakamlarımız, Belediye Başkanlarımız Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımızın yerel teşkilatları ve iş dünyası kuruluşlarımızın başkanlarının katılımıyla üyelerimize yönelik olarak İstihdam Teşvikleri Bilgilendirme toplantısı yapmaya devam edeceğiz. İlimizde her ay en çok ilave istihdam sağlayan üyelerimizi kutlayacağız. Bakın 2017'deki İstihdam seferberliğinde kamu-özel sektör olarak el ele verdik ve 1.5 milyon ilave istihdam sağladık. Kamu-özel sektör el ele

verdiğinde yapılmayacak şey yoktur. Buradan tüm iş dünyamıza ve işverenlere de çağrıda bulunuyorum. Sizler vasıtasıyla ülke çapında her işverene sesleniyoruz; Türkiye'nin gücüne ve geleceğine güvenin. İstihdam Seferberliği 2019'a katılın, bu tarihi istihdam teşviklerinden faydalanın. En az bir işsiz vatandaşımızı işe alarak, hem işinizi geliştirin hem ekonominin büyümesine katkınız olsun hem de Türkiye'nin geleceğine yatırım yaparak, kazanan siz olun. Dünün en çok kazananları, Türkiye'ye yatırım yapanlar, Türkiye'de istihdam sağlayanlar oldu. Yarının en çok kazananları da bugün Türkiye'ye yatırım yapanlar, insanımıza istihdam sağlayanlar olacak. Bu topraklarda bereketli ve umudu hiç kaybetmedik, kaybetmeyeceğiz. Bereketli ve umut dolu bir güne merhaba demek için, "Burada iş var. Burada aş var. Burada gelecek var" diyoruz' **Naber Merkezi**

